Steam Care 250 ml for Steam ovens and Bl coffee machines

E] Electrolux

M30CD301

Entkalker fiir eine Spitzenleistung des Dampfbackofens

Der Entkalker fir Dampfbackdéfen entfernt Kalkablagerungen effizient und
schonend. Er reinigt sowohl den Garraum als auch das interne Kalksystem
grundlich und entfernt unerwiinschte Riickstande. Wende ihn regelmaRig an,
um sicherzustellen, dass dein Dampfbackofen effizient arbeitet.

Entkalker fur Dampfgarer

Produktvorteile & Ausstattung
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E] Electrolux

Technische Daten

PNC

EAN-Nummer

Marke

Lieferumfang
Nettogewicht (kg)
Bruttogewicht (kg)
Geréatebreite (mm)
Geratetiefe (mm)
Geratehohe (mm)
Verpackung, Breite (mm)
Verpackung, Tiefe (mm)
Verpackung, Héhe (mm)
Farbe

Verpackungsgewicht Wellpappe in g
Verpackungsgewicht Papier/Karton in

g
Verpackungsgewicht Holz in g

Verpackungsgewicht Polyethylen (PE)

ing

Verpackungsgewicht Polystyrol
(EPS/EPP) ing
Verpackungsgewicht Polypropylen
(PP) ing

Verpackungsgewicht PU-Schaum in g

Verpackungsgewicht Eisenstahl in g

Steam Care 250 ml for Steam ovens and Bl coffee machines

M30CD301

902 986 523 Verpackungsgewicht Gummi in g 0
7333394080314 Herstellungsland Italien
MULTI BRAND Verpackungseinheit 12

1
0.26
0.33

86
44
162
65
65
145
Grau

180

35



