

**Entkalker für eine Spitzenleistung des Dampfbackofens**

Der Entkalker für Dampfbacköfen entfernt Kalkablagerungen effizient und schonend. Er reinigt sowohl den Garraum als auch das interne Kalksystem gründlich und entfernt unerwünschte Rückstände. Wende ihn regelmäßig an, um sicherzustellen, dass dein Dampfbackofen effizient arbeitet.

---

Entkalker für Dampfgarer

**Produktvorteile & Ausstattung**

**Technische Daten**

PNC	902 986 523	Verpackungsgewicht Gummi in g	0
EAN-Nummer	7333394080314	Herstellungsland	Italien
Marke	MULTI BRAND	Verpackungseinheit	12
Lieferumfang	1		
Nettogewicht (kg)	0.26		
Bruttogewicht (kg)	0.33		
Gerätebreite (mm)	86		
Gerätetiefe (mm)	44		
Gerätehöhe (mm)	162		
Verpackung, Breite (mm)	65		
Verpackung, Tiefe (mm)	65		
Verpackung, Höhe (mm)	145		
Farbe	Grau		
Verpackungsgewicht Wellpappe in g	180		
Verpackungsgewicht Papier/Karton in g	0		
Verpackungsgewicht Holz in g	0		
Verpackungsgewicht Polyethylen (PE) in g	35		
Verpackungsgewicht Polystyrol (EPS/EPP) in g	0		
Verpackungsgewicht Polypropylen (PP) in g	5		
Verpackungsgewicht PU-Schaum in g	0		
Verpackungsgewicht Eisenstahl in g	0		